PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM/MG

Gabinete do Prefeito Municipal
CNPJ 18.348.086/0001-03

Praça Benedito Valadares, nº 178 – Centro – Mutum – MG – CEP 36.955-000
www.mutum.mg.gov.br - E-mail: gabinete@mutum.mg.gov.br

Tel: (33) 3312-1616 – Whatsapp (33) 9 3618-2398

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O PREFEITO Municipal de Mutum/MG, CLAUDINEI CLEMENTE DE FREITAS, no uso de

suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no inciso V do artigo 74 da

Lei 14.133/2021, RATIFICA a inexigibilidade de Licitação, conforme processo de nº

082/2025, inexigibilidade n° 024/2025 para Contratação de show artístico ao vivo, a

ser realizada do cantor “Vinicius Malheiros”, no dia 11 de outubro de 2025, para

integrar a comemoração do Aniversário do Distrito de Imbiruçu, Município de

Mutum, Estado de Minas Gerais.

Publique-se

Mutum/MG, 2 de outubro de 2025.

CLAUDINEI CLEMENTE DE FREITAS

PREFEITO Municipal

http://www.mutum.mg.gov.br/
mailto:gabinete@mutum.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Praça Benedito Valadares nº 178 – Centro – Mutum – MG – CEP 36.955-000

www.mutum.mg.gov.br- E-mail: licitacao@mutum.mg.gov.br

Tel: (33) 3312-1503 – Whatsapp (33) 9 3618-2284

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM– MG

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 082/2025

INEXIGIBILIDADE N.º 0024/2025

CONTRATADO – CASA BRASIL PRODUÇÕES

VALOR GLOBAL: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais)

OBJETO: Contratação de show artístico ao vivo, a ser realizada do cantor “Vinicius

Malheiros”, no dia 11 de outubro de 2025, para integrar a comemoração do Aniversário

do Distrito de Imbiruçu, Município de Mutum, Estado de Minas Gerais

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.02.01-04.122.0502.2022-33.90.39.00 Ficha 108 Fonte 1500.

Mutum/MG, 2 de outubro de 2025

_________________________________________________________

Yngrid Coelho Cabalini

Agente de Contratação

http://www.mutum.mg.gov.br/
mailto:licitacao@mutum.mg.gov.br